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Resultatlista finaler

Sittande, final ca 17.00

Särskjutning

Plac. Namn Förening Grund 1 ser 6 7 8 9 10 Summa 1 2 3

1 Amanda Mjörnerud Götlunda SpSk 423,7 53,0 10,8 10,7 10,6 10,6 10,7 530,1 Guld

2 Alexander Larsson Ludvika Skf 422,7 53,2 10,4 10,8 10,3 10,7 10,2 528,3 Silver

3 Erik Engström Björksta Uskf 422,7 52,1 10,6 10,3 10,7 10,7 10,8 527,9 Brons

4 Fredrik Myrberg Sala Skg 422,6 52,0 10,7 10,4 10,5 10,7 10,8 527,7

5 Sofie Hjortzberg Tierp-Tolfta Skf 421,5 53,2 10,5 10,2 10,7 10,1 10,7 526,9

6 Elsa Karmunen Virsbo Uskf 421,3 52,6 10,6 10,7 10,5 10,2 10,4 526,3

7 Stefan Bengtsson Ludvika Skf 420,5 53,2 10,4 10,5 10,6 10,4 10,4 526,0

8 Gunnar Thunell Garphytte Skf 420,9 51,6 10,5 10,8 10,3 10,7 10,8 525,6

9 Anneli Welander Virsbo Uskf 420,6 53,2 10,7 10,1 10,2 10,3 10,2 525,3

10 Björn Johansson Kvistbro Skf 420,0 51,9 10,3 10,5 10,8 10,9 10,6 525,0

11 Per Hede Sala Skg 420,5 51,7 10,4 10,9 10,1 10,7 9,7 524,0

12 Felix Söderlund Sala Skg 420,8 51,1 10,5 10,2 10,5 10,2 10,6 523,9



Stående final ca 17.30

Särskjutning

Plac. Namn Förening Grund 1 ser 6 7 8 9 10 Summa 1 2 3

1 Felix Gäfvert Fagersta Uskf 404,0 48,8 10,0 10,4 10,0 10,5 10,0 503,7 Guld

2 Alicia Geijer Ludvika Skf 401,4 49,4 9,9 10,6 10,3 10,9 10,9 503,4 Silver

3 Elin Myrberg Sala Skg 400,1 50,4 10,0 10,6 10,0 10,4 9,7 501,2 Brons

4 Hugo Zadewasser Skoga-Ekshärad Skf 400,0 49,1 10,5 9,3 10,8 10,5 10,7 500,9

5 Stefan Bengtsson Ludvika Skf 401,3 50,1 9,3 10,6 9,3 10,4 9,9 500,9

6 Alexander Pösl Hyvärinen Fagersta Uskf 400,7 49,9 10,0 9,3 9,2 9,7 10,2 499,0

7 Linus Magnusson Götlunda SpSk 400,3 49,1 9,6 10,3 8,8 10,5 10,0 498,6

8 Evelina Neuman Fagersta Uskf 399,2 47,0 9,5 10,2 9,7 9,6 10,1 495,3

9 Amanda Berglund Ludvika Skf 394,9 48,4 10,4 9,6 9,3 9,8 10,5 492,9

10 Agnes Gäfvert Fagersta Uskf 393,1 48,3 10,0 9,1 9,0 9,2 9,2 487,9

11 Anneli Gustafsson Ludvika Skf 388,1 48,0 9,9 10,7 10,7 10,5 9,9 487,8

12 Gunnar Thunell Garphytte Skf 390,7 50,2 8,7 9,3 9,0 9,6 9,0 486,5

Prisutdelning ca 18.00
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Resultatlista grundomgång

1 2 3 4 Summa Tioettor Heltal

Klass LSi7

1 Nils Eriksson Sala Skg LSi7 103,9 105,3 104,9 104,8 418,9 37 398

2 Emil Björkqvist Ludvika Skf LSi7 102,5 104,6 99,5 101,0 407,6 21 392

Klass LSi9

1 Felix Söderlund Sala Skg LSi9 104,2 106,5 105,0 105,1 420,8 36 399

2 Matilde Skoglund Ludvika Skf LSi9 105,9 103,4 103,8 102,4 415,5 32 399

3 Linus Lind Skoga-Ekshärad Skf LSi9 104,4 103,3 103,1 104,5 415,3 30 395

4 Samuel Hellbergh Ludvika Skf LSi9 104,2 102,9 104,4 101,9 413,4 28 396

Klass LSi11

1 Elsa Karmunen Virsbo Uskf LSi11 105,6 105,2 105,4 105,1 421,3 40 400

2 Linus Björkqvist Ludvika Skf LSi11 104,5 105,6 105,2 104,5 419,8 35 399

3 Ingrid Björklund Björksta Uskf LSi11 104,0 104,8 106,4 104,4 419,6 36 398

4 Felicia Skoglund Ludvika Skf LSi11 105,2 104,6 105,3 102,6 417,7 33 398

5 Emelie Karlsson Sala Skg LSi11 105,2 104,6 103,4 104,4 417,6 37 399

6 Albin Pettersson Ludvika Skf LSi11 104,6 103,7 104,3 104,9 417,5 32 398

7 Sofie Engström Björksta Uskf LSi11 103,2 106,4 102,9 104,4 416,9 34 396

8 Rasmus Kallin By Skf LSi11 102,2 104,0 105,5 105,2 416,9 33 396

9 Thilde Green Rommeheds Skf LSi11 103,7 103,2 104,8 104,0 415,7 30 399

10 Elsa Eriksson Sala Skg LSi11 106,1 102,7 103,2 103,2 415,2 34 398

11 Alfred Petersson Ludvika Skf LSi11 104,7 102,6 102,7 101,8 411,8 27 394

12 Liam Bäck Sala Skg LSi11 99,5 100,9 103,6 103,8 407,8 25 388

13 Engla Klingberg Sala Skg LSi11 99,6 102,6 101,8 101,2 405,2 21 389

14 William Hjortzberg Tierp-Tolfta Skf LSi11 98,4 102,0 101,3 103,1 404,8 20 386

Klass LSi13

1 Erik Engström Björksta Uskf LSi13 105,2 105,0 106,3 106,2 422,7 39 400

2 Fredrik Myrberg Sala Skg LSi13 105,1 105,1 105,7 106,7 422,6 39 400

3 Sofie Hjortzberg Tierp-Tolfta Skf LSi13 105,5 104,4 106,2 105,4 421,5 38 400

4 Philip Jansson Skoga-Ekshärad Skf LSi13 104,4 106,2 103,3 104,3 418,2 32 396

5 Nour Nemer Ludvika Skf LSi13 105,9 106,1 98,7 104,2 414,9 32 394

6 Fredric Eriksson Ludvika Skf LSi13 102,2 102,8 104,4 102,2 411,6 30 393

Klass LSi15

1 Amanda Mjörnerud Götlunda SpSk LSi15 104,5 106,3 106,7 106,2 423,7 40 400

2 Alexander Larsson Ludvika Skf LSi15 106,7 104,3 105,6 106,1 422,7 37 399

3 Amanda Berglund Ludvika Skf LSi15 106,8 105,2 104,8 102,8 419,6 36 399

4 Karolina Johansson Ludvika Skf LSi15 104,4 102,8 106,0 105,2 418,4 35 398

5 Anton Lind Skoga-Ekshärad Skf LSi15 103,8 104,6 104,5 105,1 418,0 34 398

6 Isak Hede Johansson Sala Skg LSi15 102,1 101,2 102,4 102,0 407,7 24 391

Klass LSiLÖ

1 Peter Engvall Ludvika Skf LSiÖ 106,4 105,6 105,1 107,1 424,2 39 400

2 Gunnar Thunell Garphytte Skf LSiÖ 106,6 104,9 104,3 105,1 420,9 38 400

3 Anneli Welander Virsbo Uskf LSiÖ 105,6 104,8 105,2 105,0 420,6 38 400

4 Per Hede Sala Skg LSiÖ 105,7 105,2 105,2 104,4 420,5 37 400

5 Stefan Bengtsson Ludvika Skf LSiÖ 105,6 104,7 104,8 105,4 420,5 34 398

6 Björn Johansson Kvistbro Skf LSiÖ 104,1 105,7 105,1 105,1 420,0 36 398

7 Malin Björklund Björksta Uskf LSiÖ 104,2 105,9 104,5 104,7 419,3 37 398

8 Satu Lamminiemi Virsbo Uskf LSiÖ 105,6 107,3 103,0 103,4 419,3 33 396

9 Anna-Karin Mjörnerud Götlunda SpSk LSiÖ 105,5 102,9 105,0 105,3 418,7 38 399

10 Katarina Sandelin Ludvika Skf LSiÖ 104,9 105,5 104,6 103,4 418,4 35 399

11 Andreas Abraham Ludvika Skf LSiÖ 103,8 104,1 105,3 105,1 418,3 31 399

12 Mikael Myrberg Sala Skg LSiÖ 104,2 105,2 105,1 103,3 417,8 33 398

13 Dan Petersson Ludvika Skf LSiÖ 105,3 105,3 103,7 103,1 417,4 32 398

14 Saara Eriksson Sala Skg LSiÖ 103,3 104,7 103,7 105,6 417,3 34 397

15 Lars-Olof Björkqvist Ludvika Skf LSiÖ 104,4 105,4 104,0 103,0 416,8 36 398

16 Bård Stafne Ludvika Skf LSiÖ 103,2 104,3 103,7 104,8 416,0 36 398

17 Anna-Karin H.Karmunen Virsbo Uskf LSiÖ 103,5 104,6 103,8 103,5 415,4 35 398



18 Håkan Larsson Ludvika Skf LSiÖ 102,6 104,4 104,7 103,0 414,7 29 397

19 Håkan Lennartsson Sala Skg LSiÖ 104,7 102,4 103,2 104,2 414,5 30 398

20 Håkan Edberg Ludvika Skf LSiÖ 104,1 100,8 104,7 104,5 414,1 31 392

21 Berndt Andersson Götlunda SpSk LSiÖ 102,4 104,7 104,2 101,2 412,5 30 394

22 Gunnar Berglund Ludvika Skf LSiÖ 101,1 103,5 101,5 102,7 408,8 24 392

23 Beatrice Levin Sala Skg LSiÖ 102,1 104,5 100,8 101,1 408,5 23 391

24 Mats Green Rommeheds Skf LSiÖ 103,5 102,1 101,5 101,3 408,4 25 390

25 Stefan Johansson Ludvika Skf LSiÖ 101,6 102,9 100,7 100,3 405,5 19 386

Klass L13Stå

1 Evelina Neuman Fagersta Uskf L13stå 101,5 99,4 99,8 98,5 399,2 12 381

2 Agnes Gäfvert Fagersta Uskf L13stå 98,8 97,8 99,2 97,3 393,1 13 372

3 Jennifer Karlsson Sala Skg L13stå 93,9 93,2 97,2 93,9 378,2 7 359

4 Nour Nemer Ludvika Skf L13stå 92,8 90,5 95,3 97,5 376,1 10 361

5 Tova Söderkvist Sala Skg L13stå 92,2 92,4 93,6 96,5 374,7 7 358

6 Daniella Jaredal Sala Skg L13stå 89,5 90,1 87,8 89,9 357,3 2 340

7 Linus Björkqvist Ludvika Skf L13stå 81,8 84,0 86,6 87,7 340,1 3 322

8 Felicia Skoglund Ludvika Skf L13stå 78,8 84,9 87,7 71,3 322,7 1 303

Klass L15Stå

1 Elin Myrberg Sala Skg L15stå 97,4 97,5 101,0 104,2 400,1 20 381

2 Hugo Zadewasser Skoga-Ekshärad Skf L15stå 100,8 99,8 100,0 99,4 400,0 22 384

3 Pontus Kallin By Skf L15stå 101,3 99,6 100,2 96,9 398,0 16 381

4 Amanda Berglund Ludvika Skf L15stå 98,7 99,6 98,8 97,8 394,9 15 376

5 Alexander Larsson Ludvika Skf L15stå 96,1 93,3 92,1 89,7 371,2 7 352

6 Karolina Johansson Ludvika Skf L15stå 89,5 93,3 93,8 87,1 363,7 7 348

7 Isak Hede Johansson Sala Skg L15stå 91,7 92,3 94,3 84,6 362,9 6 345

8 Tom Westlund Fagersta Uskf L15stå 88,6 86,9 80,3 85,5 341,3 3 324

Klass L17Stå

1 Alicia Geijer Ludvika Skf L17 98,4 101,0 100,8 101,2 401,4 18 386

2 Alexander Pösl Hyvärinen Fagersta Uskf L17stå 101,0 98,1 100,1 101,5 400,7 14 385

3 Emil Hägglund Ludvika Skf L17stå 101,2 99,2 98,3 96,2 394,9 14 378

Klass Seniorer

1 Felix Gäfvert Fagersta Uskf Sen 100,2 102,1 100,9 100,8 404,0 18 384

2 Linus Magnusson Götlunda SpSk Sen 102,5 101,8 100,0 96,0 400,3 17 381

3 Mattias Lind Skoga-Ekshärad Skf Sen 94,8 94,8 94,2 101,1 384,9 16 368

Klass Veteraner

1 Stefan Bengtsson Ludvika Skf Vet 101,5 99,9 100,9 99,0 401,3 19 383

2 Gunnar Thunell Garphytte Skf Vet 98,4 93,2 99,2 99,9 390,7 10 373

3 Anneli Gustafsson Ludvika Skf Vet 97,1 99,3 97,7 94,0 388,1 10 370

4 Anders Andersson Skoga-Ekshärad Skf Vet 90,4 96,7 98,9 97,7 383,7 8 362

5 Mikael Myrberg Sala Skg Vet 91,6 93,9 93,7 90,0 369,2 7 353

6 Katarina Sandelin Ludvika Skf Vet 90,7 89,5 95,0 92,4 367,6 2 349

7 Berndt Andersson Götlunda SpSk Vet 90,7 88,1 89,6 96,3 364,7 7 349

8 Anna-Karin Mjörnerud Götlunda SpSk Vet 88,8 86,4 89,6 93,0 357,8 7 340

9 Håkan Edberg Ludvika Skf Vet 89,7 89,6 86,9 86,8 353,0 4 335

10 Lars-Olof Björkqvist Ludvika Skf Vet 84,6 86,1 88,7 89,4 348,8 2 331

11 Bård Stafne Ludvika Skf Vet 81,3 86,9 84,0 89,1 341,3 3 325
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Lag sittande Skytt 1 Skytt 2 Skytt 3 1 2 3 Summa

1 Björksta Uskf Erik E Ingrid B Malin B 422,7 419,6 419,3 1261,6

2 Ludvika Skf 2 Peter E Stefan B Lars-Olof B 424,2 420,5 416,8 1261,5

3 Virsbo Uskf Elsa K Satu L Anneli W 421,3 419,3 420,6 1261,2

4 Ludvika Skf 1 Alexander L Linus B Felicia S 422,7 419,8 417,7 1260,2

5 Sala Skg 1 Mikael M Per H Felix S 417,8 420,5 420,8 1259,1

6 Götlunda SpSk Amanda M Anna-Karin M Berndt A 423,7 418,7 412,5 1254,9

7 Ludvika Skf 3 Amanda B Karolina J Nour N 419,6 418,4 414,9 1252,9

8 Skoga-Ekshärad Skf Linus L Anton L Philip J 415,3 418,0 418,2 1251,5

9 Sala Skg 2 Nils E Elsa E Saara E 418,9 415,2 417,3 1251,4

10 Ludvika Skf 6 Katarina S Håkan E Dan P 418,4 414,1 417,4 1249,9

11 Sala Skg 4 Fredrik M Isak H J Emelie K 422,6 407,7 417,6 1247,9

12 Ludvika Skf 4 Matilde S Albin P Håkan L 415,5 417,5 414,7 1247,7

13 Ludvika Skf 5 Samuel H Alfred P Fredric E 413,4 411,8 411,6 1236,8

14 Sala Skg 3 Håkan L Beatrice L Liam B 414,5 408,5 407,8 1230,8

15 Ludvika Skf 8 Emil B Bård S Stefan J 407,6 416,0 405,5 1229,1

16 Ludvika Skf 7 Andreas A Gunnar B 418,3 408,8 827,1

År Inteckningar Poäng

2011 Rommehed 1261,1

2012 Ludvika Skf 1270,1

2013 Ludvika Skf 1263,2

2014 Ludvika Skf 1262,8 Vunnet för alltid

2015 Ludvika Skf 1266,0

2016 Ludvika Skf 1267,5

2017 Ludvika Skf 1268,9 Vunnet för alltid

2018 Björksta Uskf 1261,6

Lag stående Skytt 1 Skytt 2 Skytt 3 1 2 3 Summa

1 Ludvika Skf 1 Alicia G Emil H Stefan B 401,4 394,9 401,3 1197,6

2 Fagersta Uskf Felix G Evelina N Agnes G 404,0 399,2 393,1 1196,3

3 Skoga-Ekshärad Skf Hugo Z Andera A Mattias L 400,0 383,7 384,9 1168,6

4 Ludvika Skf 2 Alexander L Amanda B Anneli G 371,2 394,9 388,1 1154,2

5 Sala Skg 1 Elin M Tova S Jennifer K 400,1 374,7 378,2 1153,0

6 Götlunda SpSk Linus M Anna-Karin M Berndt A 400,3 357,8 364,7 1122,8

7 Ludvika Skf 3 Katarina S Karolina J Nour N 367,6 363,7 376,1 1107,4

8 Sala Skg 2 Daniella J Isak H J Mikael M 357,3 362,9 369,2 1089,4

9 Ludvika Skf 4 Håkan E Lars-Olof B Bård S 353,0 348,8 341,3 1043,1

10 Ludvika Skf 5 Felicia S Linus B 322,7 340,1 662,8

År Inteckningar Poäng

2011 Ludvika Skf 1200,6

2012 Ludvika Skf 1196,0

2013 Ludvika Skf' 1175,7 Vunnet för alltid

2014 Ludvika Skf 1194,7

2015 Ludvika Skf 1200,9

2016 Ludvika Skf 1215,3 Vunnet för alltid

2017 Ludvika Skf 1202,2

2018 Ludvika Skf 1197,6
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Till final sittande Summa Tioettor Heltal

1 Peter Engvall Ludvika Skf LSiÖ 106,4 105,6 105,1 107,1 424,2 39 400 Avstår final

2 Amanda Mjörnerud Götlunda SpSk LSi15 104,5 106,3 106,7 106,2 423,7 40 400

3 Erik Engström Björksta Uskf LSi13 105,2 105,0 106,3 106,2 422,7 39 400

4 Alexander Larsson Ludvika Skf LSi15 106,7 104,3 105,6 106,1 422,7 37 399

5 Fredrik Myrberg Sala Skg LSi13 105,1 105,1 105,7 106,7 422,6 39 400

6 Sofie Hjortzberg Tierp-Tolfta Skf LSi13 105,5 104,4 106,2 105,4 421,5 38 400

7 Elsa Karmunen Virsbo Uskf LSi11 105,6 105,2 105,4 105,1 421,3 40 400

8 Gunnar Thunell Garphytte Skf LSiÖ 106,6 104,9 104,3 105,1 420,9 38 400

9 Felix Söderlund Sala Skg LSi9 104,2 106,5 105,0 105,1 420,8 36 399

10 Anneli Welander Virsbo Uskf LSiÖ 105,6 104,8 105,2 105,0 420,6 38 400

11 Per Hede Sala Skg LSiÖ 105,7 105,2 105,2 104,4 420,5 37 400

12 Stefan Bengtsson Ludvika Skf LSiÖ 105,6 104,7 104,8 105,4 420,5 34 398

13 Björn Johansson Kvistbro Skf LSiÖ 104,1 105,7 105,1 105,1 420,0 36 398 Reserv 1

14 Linus Björkqvist Ludvika Skf LSi11 104,5 105,6 105,2 104,5 419,8 35 399 Reserv 2

15 Ingrid Björklund Björksta Uskf LSi11 104,0 104,8 106,4 104,4 419,6 36 398

16 Amanda Berglund Ludvika Skf LSi15 106,8 105,2 104,8 102,8 419,6 36 399

17 Malin Björklund Björksta Uskf LSiÖ 104,2 105,9 104,5 104,7 419,3 37 398

18 Satu Lamminiemi Virsbo Uskf LSiÖ 105,6 107,3 103,0 103,4 419,3 33 396
19 Nils Eriksson Sala Skg LSi7 103,9 105,3 104,9 104,8 418,9 37 398

20 Anna-Karin Mjörnerud Götlunda SpSk LSiÖ 105,5 102,9 105,0 105,3 418,7 38 399

21 Karolina Johansson Ludvika Skf LSi15 104,4 102,8 106,0 105,2 418,4 35 398

22 Katarina Sandelin Ludvika Skf LSiÖ 104,9 105,5 104,6 103,4 418,4 35 399

23 Andreas Abraham Ludvika Skf LSiÖ 103,8 104,1 105,3 105,1 418,3 31 399

24 Philip Jansson Skoga-Ekshärad Skf LSi13 104,4 106,2 103,3 104,3 418,2 32 396

25 Anton Lind Skoga-Ekshärad Skf LSi15 103,8 104,6 104,5 105,1 418,0 34 398

26 Mikael Myrberg Sala Skg LSiÖ 104,2 105,2 105,1 103,3 417,8 33 398

27 Felicia Skoglund Ludvika Skf LSi11 105,2 104,6 105,3 102,6 417,7 33 398

28 Emelie Karlsson Sala Skg LSi11 105,2 104,6 103,4 104,4 417,6 37 399

29 Albin Pettersson Ludvika Skf LSi11 104,6 103,7 104,3 104,9 417,5 32 398

30 Dan Petersson Ludvika Skf LSiÖ 105,3 105,3 103,7 103,1 417,4 32 398

31 Saara Eriksson Sala Skg LSiÖ 103,3 104,7 103,7 105,6 417,3 34 397

32 Sofie Engström Björksta Uskf LSi11 103,2 106,4 102,9 104,4 416,9 34 396

33 Rasmus Kallin By Skf LSi11 102,2 104,0 105,5 105,2 416,9 33 396

34 Lars-Olof Björkqvist Ludvika Skf LSiÖ 104,4 105,4 104,0 103,0 416,8 36 398

35 Bård Stafne Ludvika Skf LSiÖ 103,2 104,3 103,7 104,8 416,0 36 398

36 Thilde Green Rommeheds Skf LSi11 103,7 103,2 104,8 104,0 415,7 30 399

37 Matilde Skoglund Ludvika Skf LSi9 105,9 103,4 103,8 102,4 415,5 32 399

38 Anna-Karin H.Karmunen Virsbo Uskf LSiÖ 103,5 104,6 103,8 103,5 415,4 35 398

39 Linus Lind Skoga-Ekshärad Skf LSi9 104,4 103,3 103,1 104,5 415,3 30 395

40 Elsa Eriksson Sala Skg LSi11 106,1 102,7 103,2 103,2 415,2 34 398

41 Nour Nemer Ludvika Skf LSi13 105,9 106,1 98,7 104,2 414,9 32 394

42 Håkan Larsson Ludvika Skf LSiÖ 102,6 104,4 104,7 103,0 414,7 29 397

43 Håkan Lennartsson Sala Skg LSiÖ 104,7 102,4 103,2 104,2 414,5 30 398

44 Håkan Edberg Ludvika Skf LSiÖ 104,1 100,8 104,7 104,5 414,1 31 392

45 Samuel Hellbergh Ludvika Skf LSi9 104,2 102,9 104,4 101,9 413,4 28 396

46 Berndt Andersson Götlunda SpSk LSiÖ 102,4 104,7 104,2 101,2 412,5 30 394

47 Alfred Petersson Ludvika Skf LSi11 104,7 102,6 102,7 101,8 411,8 27 394

48 Fredric Eriksson Ludvika Skf LSi13 102,2 102,8 104,4 102,2 411,6 30 393

49 Gunnar Berglund Ludvika Skf LSiÖ 101,1 103,5 101,5 102,7 408,8 24 392

50 Beatrice Levin Sala Skg LSiÖ 102,1 104,5 100,8 101,1 408,5 23 391

51 Mats Green Rommeheds Skf LSiÖ 103,5 102,1 101,5 101,3 408,4 25 390

52 Liam Bäck Sala Skg LSi11 99,5 100,9 103,6 103,8 407,8 25 388

53 Isak Hede Johansson Sala Skg LSi15 102,1 101,2 102,4 102,0 407,7 24 391

54 Emil Björkqvist Ludvika Skf LSi7 102,5 104,6 99,5 101,0 407,6 21 392

55 Stefan Johansson Ludvika Skf LSiÖ 101,6 102,9 100,7 100,3 405,5 19 386

56 Engla Klingberg Sala Skg LSi11 99,6 102,6 101,8 101,2 405,2 21 389

57 William Hjortzberg Tierp-Tolfta Skf LSi11 98,4 102,0 101,3 103,1 404,8 20 386

58 0,0

59 0,0

60 0,0

61 0,0

62 0,0

63 0,0

64 0,0

65 0,0
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Till final stående Summa Tioettor Heltal

1 Felix Gäfvert Fagersta Uskf Sen 100,2 102,1 100,9 100,8 404,0 18 384

2 Alicia Geijer Ludvika Skf L17 98,4 101,0 100,8 101,2 401,4 18 386

3 Stefan Bengtsson Ludvika Skf Vet 101,5 99,9 100,9 99,0 401,3 19 383

4 Alexander Pösl Hyvärinen Fagersta Uskf L17stå 101,0 98,1 100,1 101,5 400,7 14 385

5 Linus Magnusson Götlunda SpSk Sen 102,5 101,8 100,0 96,0 400,3 17 381

6 Elin Myrberg Sala Skg L15stå 97,4 97,5 101,0 104,2 400,1 20 381

7 Hugo Zadewasser Skoga-Ekshärad Skf L15stå 100,8 99,8 100,0 99,4 400,0 22 384

8 Evelina Neuman Fagersta Uskf L13stå 101,5 99,4 99,8 98,5 399,2 12 381

9 Pontus Kallin By Skf L15stå 101,3 99,6 100,2 96,9 398,0 16 381 Avstår fiinal

10 Amanda Berglund Ludvika Skf L15stå 98,7 99,6 98,8 97,8 394,9 15 376

11 Emil Hägglund Ludvika Skf L17stå 101,2 99,2 98,3 96,2 394,9 14 378 Avstår fiinal

12 Agnes Gäfvert Fagersta Uskf L13stå 98,8 97,8 99,2 97,3 393,1 13 372

13 Gunnar Thunell Garphytte Skf Vet 98,4 93,2 99,2 99,9 390,7 10 373 Reserv 1

14 Anneli Gustafsson Ludvika Skf Vet 97,1 99,3 97,7 94,0 388,1 10 370 Reserv 2

15 Mattias Lind Skoga-Ekshärad Skf Sen 94,8 94,8 94,2 101,1 384,9 16 368

16 Anders Andersson Skoga-Ekshärad Skf Vet 90,4 96,7 98,9 97,7 383,7 8 362

17 Jennifer Karlsson Sala Skg L13stå 93,9 93,2 97,2 93,9 378,2 7 359

18 Nour Nemer Ludvika Skf L13stå 92,8 90,5 95,3 97,5 376,1 10 361

19 Tova Söderkvist Sala Skg L13stå 92,2 92,4 93,6 96,5 374,7 7 358

20 Alexander Larsson Ludvika Skf L15stå 96,1 93,3 92,1 89,7 371,2 7 352

21 Mikael Myrberg Sala Skg Vet 91,6 93,9 93,7 90,0 369,2 7 353

22 Katarina Sandelin Ludvika Skf Vet 90,7 89,5 95,0 92,4 367,6 2 349

23 Berndt Andersson Götlunda SpSk Vet 90,7 88,1 89,6 96,3 364,7 7 349

24 Karolina Johansson Ludvika Skf L15stå 89,5 93,3 93,8 87,1 363,7 7 348

25 Isak Hede Johansson Sala Skg L15stå 91,7 92,3 94,3 84,6 362,9 6 345

26 Anna-Karin Mjörnerud Götlunda SpSk Vet 88,8 86,4 89,6 93,0 357,8 7 340

27 Daniella Jaredal Sala Skg L13stå 89,5 90,1 87,8 89,9 357,3 2 340

28 Håkan Edberg Ludvika Skf Vet 89,7 89,6 86,9 86,8 353,0 4 335

29 Lars-Olof Björkqvist Ludvika Skf Vet 84,6 86,1 88,7 89,4 348,8 2 331

30 Tom Westlund Fagersta Uskf L15stå 88,6 86,9 80,3 85,5 341,3 3 324

31 Bård Stafne Ludvika Skf Vet 81,3 86,9 84,0 89,1 341,3 3 325

32 Linus Björkqvist Ludvika Skf L13stå 81,8 84,0 86,6 87,7 340,1 3 322

33 Felicia Skoglund Ludvika Skf L13stå 78,8 84,9 87,7 71,3 322,7 1 303

34 0,0


